
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 13.05.2022г.    г. Тайшет     №424 
 
О поощрении Благодарственным письмом 
главы Тайшетского городского поселения 
 

Рассмотрев ходатайство Бычковой В.Д., начальника отдела по организационной 
работе контролю и делопроизводству администрации Тайшетского городского поселения 
о поощрении Благодарственным письмом главы Тайшетского городского поселения: 

Гречишкиной Евгении Викторовны, педагога-организатора, педагога 
дополнительного образования МБУДО «Центр дополнительного образования «Радуга» 
г.Тайшета; 

Веремейчика Никиты Сергеевича, обучающегося 11 класса МКОУ «СОШ №1 им. 
Николая Островского г. Тайшета»; 

Белоусовой Анастасии Николаевны, обучающейся 11 класса МКОУ «СОШ №1 им. 
Николая Островского г. Тайшета»; 

за активное участие в проведении городских мероприятий, посвященных 
празднованию дня Весны и Труда и дня Победы 9 мая, руководствуясь Уставом 
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», решением 
Думы Тайшетского городского поселения от 02 декабря 2021 года №261 «О бюджете 
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское  городское поселение» на 2022 
год и на плановый период 2023 и 2024 годов», Положением «О Благодарственном письме 
главы Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», 
утвержденным постановлением главы Тайшетского городского поселения от 30 июня 
2006 года № 946 «О поощрениях главы Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение», 
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городского 
поселения: 

Гречишкину Евгению Викторовну, педагога-организатора, педагога 
дополнительного образования МБУДО «Центр дополнительного образования «Радуга» 
г.Тайшета; 

Веремейчика Никиту Сергеевича, обучающегося 11 класса МКОУ СОШ №1 им. 
Николая Островского г. Тайшета; 

Белоусову Анастасию Николаевну, обучающуюся 11 класса МКОУ СОШ №1 им. 
Николая Островского г. Тайшета. 

2. Отделу по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения (Бычкова В.Д.) опубликовать 
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации. 
 
 
          А.М. Заика 
 


